PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2018

№ 313-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.04.2018 № 149-п «О Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийском автономном округа – Югры от 06.02.2004  № 20-п «Об образовании Межведомственной комиссии                     по охране труда при правительстве Ханты-Мансийском автономного округа – Югры», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                                от 06.04.2018 № 149-п «О Межведомственной комиссии по охране труда при администрации города» следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению                       к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Приложение
к постановлению

администрации города

от 29.06.2018 № 313-п
Состав

Межведомственной комиссии по охране труда                                                                   при администрации города

	Лагойда Сергей Владимирович
	-заместитель главы города Нефтеюганска, председатель;

	Шарабарина Светлана Александровна

	-исполняющий обязанности директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя;

	Новикова Светлана Евгеньевна
	-начальник отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	Голев Сергей

Никифорович
	-начальник отдела надзора и контроля по  соблюдению трудового законодательства в организациях топливно-энергетического комплекса, главный государственный инспектор Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию);

	Исмагилов Рустам Нурович

	-начальник Сургутского комплексного отдела Северо-Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Варлов Евгений

Юрьевич
	-начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, подполковник внутренней службы (по согласованию);

	Щербаков Александр

Георгиевич
	-начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в г.Нефтеюганске, Нефтеюгаснком районе и г.Пыть-Яхе                                (по согласованию);

	Князев Юрий

Евгеньевич
	-начальник отделения технического надзора ОГИБДД ОМВД России по городу Нефтеюганску (по согласованию);

	Балаев Руслан Исламгереевич
	-заместитель начальника Нефтеюганского отдела инспектирования Службы жилищно-строительного надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Берлева Наталья

Валерьевна
	-председатель Нефтеюганского территориального объединения организаций профсоюзов (по согласованию);

	Воронич Лиза Габдулловна
	-директор филиала № 3 Государственного Учреждения Регионального отделения фонда социального страхования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Мальцев Дмитрий Валерьевич
	-главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                  «Нефтеюганская окружная больница имени                   В.И.Яцкив» (по согласованию);

	Черепанич Дмитрий Михайлович
	-начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска;

	Чертов Вячеслав

Александрович
	-начальник отдела по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска;

	Ахмадуллин Руслан Рависович
	-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Ерусланкина Зоя Тимофеевна
	-исполняющий обязанности директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Мага Андрей

Васильевич
	-директор департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска.